[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
31 октября 2019 года

                     № 89

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы                    от 30.12.2010 № 229 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования                                «Город Новошахтинск»
Принято Новошахтинской

городской Думой

31 октября 2019 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 30.12.2010 № 229 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Город Новошахтинск»:

 1.1. пункт 2.3. раздела 2 дополнить подпунктом 2.3.33 следующего содержания:

«2.3.33. данные идентификационного номера налогоплательщика.»;
1.2. в пункте 3.1 раздела 3 слова «Мэром города» заменить словами «Главой Администрации города»;
1.3. в подпункте 3.2.1 пункта 3.2. раздела 3 слова «Мэром города» заменить словами «Главой Администрации города»;
1.4. в подпункте 3.2.2 пункта 3.2. раздела 3 слова «3.2.2. по Новошахтинской городской Думе предоставляются лицом, уполномоченным председателем Новошахтинской городской Думы на предоставление сведений для Реестра муниципального образования» заменить словами «3.2.3. по Новошахтинской городской Думе предоставляются лицом, уполномоченным Председателем городской Думы – главой города Новошахтинска на предоставление сведений для Реестра муниципального образования»;
1.5 в пункте 3.13 раздела 3 слова «Мэром города» заменить словами «Главой Администрации города Новошахтинска»;
1.6. в пункте 3.14 раздела 3 слова «Мэра города» заменить словами «Главы Администрации города Новошахтинска»;
1.7. в приложении № 1 к Порядку ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Город Новошахтинск» слова «Мэр города Новошахтинска» заменить словами «Глава Администрации города Новошахтинска».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                       Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы-

главой города

31 октября 2019 года